ONlO i

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

°"' 	4

MunÍcpio 	'?

Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito

4 NOR4 (4C0R4

o

-1c E PA

Portaria n°. 5.573/2020 de 28 de fevereiro de 2020.

Exonera 	servidora 	em 	cargo
comissionado 	e 	dá 	outras
providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA
SILVA, 110 uso de suas atribuições legais.

Lt11OJW'A

Art. V. Exonerar Vânia Pereira Santos, portadora do CPF n°.
004.218.331-65, do cargo comissionado de Gerência de Administração em Saúde,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 28 dias do inês de
fevereiro do ano de 2020.

Mrefeito
	 ILVA

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade

Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divoldo Wiflian Rinco n 2  01 - Centro - CEP 73770-000
(A 	 - Ç1F nitonnraisõ.cio.aov.hr 	CNPi 01.740.455/0001 -06